UNITRONIC 300 STP 6 x 2 x 24 AWG_
Lapp 302406STP
Beschreibung:  UNITRONIC 300 STP 6 x 2 x 24 AWG_
Lapp code: Lapp 302406STP
Die Prüfspannung des Kabels Lapp 302406STP is 1500 V.
Anwendungsgebiete
Steuer- und Signalleitungen für interne und externe Verkabelung
Prozessleittechnik; elektrische Betriebsmittel; industrielle Maschinen; Niederspannungssteuerung

Kabelliste: Hier finden sie alle Informationen die Siebenötigen:
Product Name Lapp Nr. Paarzahl und
AWG-Größe
Außen-
durch-
messer in mm
Kupfer-
zahl kg/km
Gewicht kg/km Basis-
einheit
Preis (Basispreis)
UNITRONIC® 300 STP
UNITRONIC 300
STP 2 x 2 x 24
AWG
Lapp 302402STP 2 x 2 x 24 AWG 6.5 25.5 59 -- --
UNITRONIC 300
STP 3 x 2 x 24
AWG
Lapp 302403STP 3 x 2 x 24 AWG 6.8 31.1 65 -- --
UNITRONIC 300
STP 6 x 2 x 24
AWG
Lapp 302406STP 6 x 2 x 24 AWG 8.7 49.7 106 -- --
UNITRONIC 300
STP 1 x 2 x 22
AWG
Lapp 302201STP 1 x 2 x 22 AWG 5.1 19.1 39 -- --
UNITRONIC 300
STP 3 x 2 x 22
AWG
Lapp 302203STP 3 x 2 x 22 AWG 7.7 38.2 71 -- --
UNITRONIC 300
STP 6 x 2 x 22
AWG
Lapp 302206STP 6 x 2 x 22 AWG 9.6 70,0 125 -- --
UNITRONIC 300
STP 2 x 2 x 20
AWG
Lapp 302002STP 2 x 2 x 20 AWG 9.4 47.7 128 -- --
UNITRONIC 300
STP 3 x 2 x 20
AWG
Lapp 302003STP 3 x 2 x 20 AWG 10.5 68.2 161 -- --
UNITRONIC 300
STP 6 x 2 x 20
AWG
Lapp 302006STP 6 x 2 x 20 AWG 13.3 106.5 321 -- --
UNITRONIC 300
STP 1 x 2 x 18
AWG
Lapp 301801STP 1 x 2 x 18 AWG 6.8 37.8 106 -- --